

27

Vokounova Katerina - Obec Vestec

Od: Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>
Odesláno: středa 19. června 2024 14:08
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. - odpověď k bodu 1)

Dobrý den,

k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou dne 29. 04. 2024 pod č.j. 01323/2024/OU, a stížnosti ze dne 13. 05. 2024 č.j. 01427/2024/OU, podala , týkající se se podání informace viz následující e-mail, obec Vestec sděluje k bodu 1):

a) Metodika byla schválena pro „komerční stavby“ usnesením rady obce ze dne 30.3.2015, viz

<https://vestec.cz/wp-content/uploads/2021/05/rada12.pdf>

12/ *Výše kompenzačního příspěvku na vybudování navazující základní infrastruktury obce*

Přijaté usnesení:

URO 2015/03/20

Rada obce schvaluje výši kompenzačního příspěvku na vybudování navazující základní infrastruktury obce pro stavby administrativních budov, výrobních a prodejních objektů ve výši 200,- Kč/m² zastavěné plochy a pro stavby skladových objektů ve výši 100,- Kč/m² zastavěné plochy.

b) Pro stavby pro bydlení je obcí aplikován ve všech lokalitách stejný systém - v nově budovaných lokalitách Z2, Z4, Z5 a Z7 dohodnut s investory lokality kompenzační příspěvek ve výši 20 000,- Kč za bytovou jednotku. (Smlouvy č. 2019/01/01, 2018/11/86, 2019/07/59, 2018/10/84).

S pozdravem

Ing. Kateřina Vokounová

tajemnice

tel.: 313 035 506

mob.: 724 090 907



Obecní úřad Vestec

Vestecká 3, 252 50 Vestec

tel.: 313 035 501

e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>



Obec Vestec

Vestecká 3, 252 50 Vestec

tel.: 313 035 501

e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>

From:
Sent: Saturday, April 27, 2024 9:20 AM
To: podatelna@vestec.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

Dobrý den,

žádám o:

1.

schválenou metodiku pro stanovení výše kompenzačního poplatku do smluv o spolupráci a úhradě kompenzačního poplatku mezi obcí Vestec a investory.

Pozn.: na ZZO 20.3. 2024 sděleno, že metodika existuje a byla schválena ZO cca v roce 2015, ev. viz zvuk. záznam

2.

Územní studie -vize pro návěs, případně informaci jaké podklady byly a jaké podklady nebyly dodány, viz znění objednávky

OBJEDNÁVKA 2023/02/07

Údaje o objednatelce:

Dodavatel:

doc. Ing. Klara Salzmann, Ph.D.

Chyňín 17

335 64 Čížkov u Blovic

IČ: 73728179

Datum vystavení:

02.02.2023

Text objednávky:

Objednáváme u Vás návrh na vypracování územní studie – VIZE PRO NÁVES OBCE VESTEC.

Dodání: do 9 měsíců od podepsání smlouvy a dodání všech dostupných podkladů.

Celková cena bez DPH 150.000,- CZK

Vztah k rozpočtu:

Paragraf:

3636

Položka:

8119

Územní studie "Návěs obce Vestec"

Informaci lze zaslat e-mailem